
Администрация Новоклязьминского сельского поселения

Южского муниципального района 

Ивановской области
155635, Ивановская область, Южский район, с. Новоклязьминское, ул.Старая, д.2, кв.2.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.05.2012  г. № 16

с. Новоклязьминское

Об  утверждении перечня муниципальных услуг 

Новоклязьминского сельского поселения

В целях реализации пункта 3 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 

210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  перечень  муниципальных  услуг  Новоклязьминского  сельского 

поселения согласно приложению.

2.  Обнародовать  настоящее  постановление  путем  размещения  в  соответствии  с 

частью 7, статьи 37 Устава Новоклязьминского сельского поселения.

Глава Администрации 

Новоклязьминского сельского поселения:                                                М.Э.Ромашов



Приложение 

к Постановлению администрации 

Новоклязьминского сельского поселения 

от  04.05.2012  г. № 16

Перечень муниципальных услуг 

с элементами межведомственного взаимодействия

№ п/п Наименование муниципальной услуги Наименование органов и 

(или) структурных 

подразделений, а также 

муниципального 

учреждения и 

предприятия, 

предоставляющего 

муниципальную услугу

1 2 3

1. Предоставление муниципального имущества в 

аренду, безвозмездное пользование

Администрация 

Новоклязьминского 

сельского поселения

2. Выдача разрешений на строительство в случаях, 

предусмотренных Градостроительным кодексом 

Российской Федерации

Администрация 

Новоклязьминского 

сельского поселения

3. Выдача разрешения на установку рекламной 

конструкции на территории Новоклязьминского 

сельского поселения

Администрация 

Новоклязьминского 

сельского поселения

4. Выдача решения о переводе или об отказе в 

переводе жилого помещения в нежилое или 

нежилого помещения  в жилое

Администрация 

Новоклязьминского 

сельского поселения

5. Выдача решения о согласовании или об отказе в 

согласовании перепланировке и (или) 

переустройства жилого помещения

Администрация 

Новоклязьминского 

сельского поселения


